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Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych

Znak sprawy: ZP/PN/43/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                        20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113               poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                                   do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Czy Zamawiający w pakiecie 12 wymaga Ibandronic Acid w postaci ampułkostrzykawki w postaci roztworu do wstrzykiwań w dawce 3 mg/3 ml o pH 4,9-5,5?

Odpowiedź: Nie.  
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §10 ust. 1  

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:

a) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii produktów - 1 % wartości brutto partii produktów               nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto partii produktów             nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem    

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?   

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający w zadaniu 12 (Acidum ibandronicum) wymaga, aby oferowany produkt zawierał roztwór o pH w przedziale 3,0-4,9, nie zawierający stabilizatora w postaci NaOH?  

Odpowiedź: Tak.
5. Czy Zamawiający dopuszcza w Części nr 5 poz. 4 złożenie oferty na preparat Matrifen 12 ug/h x 5 szt. –             3 opakowania? Zaproponowany preparat jest równoważny pod względem substancji czynnej, dawki                      i postaci.

Odpowiedź: Tak. 
6. § 1 ust.2 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie                 po słowach "cen jednostkowych brutto" sformułowania „z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy               w tym §7 ust.5 poniżej"?

Odpowiedź: Nie.
7. § 3 ust. 1 lit. a) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie sformułowania: „o maksimum 50%", nowym w brzmieniu „o maksimum 30%"?

Odpowiedź: Nie.
8. § 3 ust. 1 lit. b) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez:                  (a) dodanie po słowach: „w formularzu cenowym", zdania w brzmieniu „z uwzględnieniem postanowień niniejszej umowy w tym §7 ust.5 poniżej", (b) dodanie po słowach: „wartości umowy", zdania w brzmieniu „z uwzględnieniem postanowienia §7 ust.5 poniżej" ?

Odpowiedź: Nie.
9. § 3 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: (a) dodanie po słowach: „niewykorzystania całej wartości umowy", zdania w brzmieniu „z zastrzeżeniem,                              że ograniczenie zamówienia nie będzie większe niż 30% w stosunku do wielkości/wartości wskazanej niniejszą umową", (b) dodanie po słowach: „zakresu umowy", zdania w brzmieniu „z zachowaniem limitu wskazanego zdaniem pierwszym"?

Odpowiedź: Nie.
10. § 4 ust. 3 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia                           (jako niezgodnego z pzp)?

Odpowiedź: Nie.
11. § 5 ust. 3 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie              po słowach: „oddział szpitalny Zamawiającego", zdania w brzmieniu" w Lublinie przy al. Racławickich 23"?

Odpowiedź: Nie.
12. § 5 ust. 4 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „(podać numer umowy)"?

Odpowiedź: Nie.
13. § 7 ust. 1 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie               po słowach: „w kwocie łącznej", zdania w brzmieniu „ustalonej na dzień zawarcia umowy"?

Odpowiedź: Nie.
14. § 7 ust.3 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie                na zakończenie sformułowania „z zastrzeżeniem postanowienia ust.5 poniżej" ?


Odpowiedź: Nie.
15. § 7 ust.5 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia tego postanowienia, nowym o następującej treści:

,,5. W przypadku ustawowych zmian: stawki VAT oraz cen urzędowych produktów leczniczych stanowiących przedmiot zamówienia, zmianie ulegną ceny brutto oferowanych produktów, w stosunku do wskazanych załącznikami do niniejszej umowy, a zmiany te następować będą z dniem wejścia w życie przepisów regulujących te zmiany, bez konieczności zawierania odrębnych, pisemnych aneksów."?

Odpowiedź: Nie.
16. § 7 ust. 6 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź: Nie.
17. § 7 ust. 7 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie sformułowania: „Producentów", nowym w brzmieniu „Wykonawcę"?

Odpowiedź: Nie.
18. § 8 ust 4 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zdań w następującym brzmieniu:                   „Zgody, o której mowa w zdaniu pierwszym, Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą"?

Odpowiedź: Nie.
19. § 8 ust. 5 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia słowa „jedynie" ?

Odpowiedź: Nie.
20. § 9 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie               po słowach: „na cito", zdania w brzmieniu ,,o ile opóźnienie w dostawie będzie wynosiło ponad 20 godzin  w stosunku do umownego terminu dostawy"?


Odpowiedź: Nie.
21. § 9 ust. 3 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie sformułowania: „do realizacji", nowym w brzmieniu „do rozpatrzenia"?

Odpowiedź: Nie.
22. § 9 ust. 4 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: (a) dodanie po słowach: „w §2 ust.5", zdania w brzmieniu „o ile opóźnienie w dostawie będzie wynosiło                         ponad 20 godzin w stosunku do umownego terminu dostawy", (b) dodanie po słowach: „Koszty zakupu zastępczego", zdania w brzmieniu „tj. różnicę między ceną zakupu, a ceną oferty Wykonawcy", (c) dodanie po słowach: „nie będzie kwestionował", sformułowania w brzmieniu „uzasadnionych"?

Odpowiedź: Nie.
23. § 10 ust. 1 lit.a) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: obniżenie kary umownej do 0,2% ?

Odpowiedź: Nie.
24. § 10 ust. 1 lit.b) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia? (Dostawca pokrywa już koszty zakupu zastępczego)


Odpowiedź: Nie.
25. § 10 ust. 1 lit.c) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: obniżenie kary umownej do 5% ?


Odpowiedź: Nie.
26. § 10 ust. 5 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?                  (to postanowienie winno nosić numer 2).


Odpowiedź: Nie.
27. § 11 ust. 3 pkt.2) lit.a) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu               poprzez dodanie na początku zdania – sformułowania „co najmniej dwukrotnie”?

Odpowiedź: Nie.
28. § 11 ust. 3 pkt.2) lit.b) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu             poprzez dodanie po słowie „Wykonawca" - sformułowania „co najmniej dwukrotnie"?

Odpowiedź: Nie.
29. § 12 ust. 1 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie              po słowach „mogą być dokonane", zdania „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych jej postanowieniami               w tym §7 ust.5 powyżej"?

Odpowiedź: Nie.
30. § 12 ust. 3 pkt.3) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez:                (a) wykreślenie zdania: „cena brutto nie ulega zmianie", (b) dodanie po słowach: „podatku VAT", zdania             w brzmieniu „oraz cen urzędowych - stosownie do postanowienia §7 ust.5 powyżej" ?
Odpowiedź: Nie.
31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 9 poz. 15 leku Isosorbide mononitrate                   tabl. 20mg w opakowaniu zawierającym 60 tabletek i odpowiednie przeliczenie ilości wymaganych opakowań?

Odpowiedź: Tak. 

32. Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz. 70 (BUPIVACAINE SPINAL fiol. 4 ml (1 ml zawiera 5 mg chlorowodorku bupiwakainy x min. 5 amp.)) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź: Nie. 
33. Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz. 35 (MEROPENEM fiol. 1 g – subst. sucha do przygotowania roztworu do wstrzyknięć iv. x min. 10 fiolek) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu              po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?    

Odpowiedź: Tak.
34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 10 pozycja 59 produktu równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacin Kabi 100mg rozpuszczony w 50ml 0,9%NaCl?

Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi bezpieczeństwo terapii              i stanowi oszczędność dla szpitala, ponieważ nie wymaga użycia dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania lek w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu                 w ampułkach i fiolkach.

Odpowiedź: Tak. 
35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 13 pozycja 2 i 12 opakowania KabiPac 250ml z możliwością dostrzyknięcia 50ml płynu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 13 pozycja 8 produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,9% 500ml500ml, który może być stosowany u pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 2 witamin rozpuszczalnych                     w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie  i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik               np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź: Tak. 
38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 3 worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę  z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, pojemności 1206ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 4 worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 107,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 5 worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 143,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 6 worka 3 komorowego Kabiven            do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 7 worka 3 komorowego Kabiven             do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 8 worka 3 komorowego Kabiven              do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 9 worka 3 komorowego Kabiven             do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 10 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
46. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 11 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
47. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 12 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal, pojemności 1970ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 16 pozycja 17, 18 produktu leczniczego Venolyte – płyn wieloelektrolitowy bez jonów Ca zawierający chlorków 110,0 mmol/l, sodu 137,0 mmol/l zbuforowany octanem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 1 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
50. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 2 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
51. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 3 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 4 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal, pojemności 1970ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 5 worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, pojemności 1206ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
54. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 6 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
55. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w części 17 pozycja 6 produktu leczniczego Hydroksyetyloskrobia 6% masa cząsteczkowa 130 000 / 0,4, który może być stosowany u pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
56. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 7 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze izotonicznych elektrolitów 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
57. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 8 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
58. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 9 worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 75g aminokwasów, 12,0g azotu, 300g glukozy, o energii pozabiałkowej 1200 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
59. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 10 worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 50g aminokwasów, 8,0g azotu, 200g glukozy, o energii pozabiałkowej 800 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1000ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
60. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 11 worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 100g aminokwasów, 16,0g azotu, 400g glukozy, o energii pozabiałkowej 1600 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 2000ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
61. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 1 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Nie.
62. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 2 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Nie.
63. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 3 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź: Nie.
64. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 4 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(5,6g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?

Odpowiedź: Nie.
65. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 5 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra​nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź: Nie.
66. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 6 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra​nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź: Nie.
67. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 7 diety Fresubin Protein Powder 300g - Suplement białka - białko serwatki w proszku(proszek rozpuszczalny), zawierająca 87g/100g białka, tłuszcze 1g/100g, nie zawierająca błonnika, wartość energetyczna 360kcal/100g?
Odpowiedź: Nie.
68. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 8 zestawu Applix Gravity set Varioline do żywienia dojelitowego w wersji grawitacyjnej kompatybilny do opakowań szklanych?
Odpowiedź: Nie.
69. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 17 pozycja 10 zestawu Applix Gravity set Easybag do żywienia dojelitowego w wersji grawitacyjnej kompatybilny do opakowań miękkich typu worek?
Odpowiedź: Nie.
70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17 pozycji 9, 11 , co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Nie.
71. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji 1, 2, 3, 4 i utworzenie nowego pakietu dla wydzielonych pozycji, jednocześnie ustalając wysokość wadium dla nowo utworzonego pakietu?

Odpowiedź: Nie.
Dotyczy pakietu nr 12

Mając na uwadze zapisy SIWZ w części, w której Zamawiający dopuszcza złożenie w ofercie preparatu równoważnego zwracamy się z pytaniem:

72. Czy Zamawiający dopuści preparat Ibandronic Acid Teva Pharma 3mg/3ml ampułko-strzykawką.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że nie zawiera NaOH.  

73. Czy Zamawiający dopuści preparat Ibandronic Acid Teva Pharma z pH na poziomie 4,9-5,5/ Prawidłowe pH we krwi waha się między 7,35 a 7,45 co wskazuje iż im wyższe pH roztworu tym mniej bolesny zastrzyk dla pacjenta.

Z punktu widzenia Prawa Zamówień Publicznych wymóg pH roztworu <4,0 dla produktu Ibandronic Acid stanowi obrazę art. 29 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 – utrudnienie uczciwej konkurencji i z punktu medycznego jest gorszym rozwiązaniem niż postać o pH 4,9-5,5.   

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że nie zawiera NaOH.  

Dotyczy części nr 14 poz. 2, 3

74. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie            nr 14 Pozycja 2, 3 na zaoferowanie preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek                     o pojemności 100 ml i 250 ml?

Uzasadnienie:

Mannitol w postaci 15% roztworu jest produktem o stężeniu mniejszym od stężenia nasycenia, co pozwala do minimum ograniczyć ryzyko występowania krystalizacji oraz związanej z tym procesem konieczności ponownego rozpuszczania kryształów spotykanej w praktyce klinicznej. Roztwór zawierający 15% mannitolu nie będzie zawierał kryształów (w roztworze będzie obecny mannitol całkowicie rozpuszczony  w wodzie), kiedy temperatura produktu wyniesie powyżej 16-170C. Roztwory mannitolu 15%                     są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyż                     nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Części nr 13 pozycji nr 2, 3, 4, 7, 8, 11, 12, 13

75. Czy Zamawiający w trosce o uzyskanie najkorzystniejszej oferty cenowej w Pakiecie nr 13 poz. 2, 3, 4, 7, 8, 11, 12, 13 dopuści opakowanie typu worek? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.   

Odpowiedź: Nie.

Dotyczy Części nr 16 pozycji nr 6

76. Czy Zamawiający, w związku z planowanym zaprzestaniem produkcji, zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 16 pozycji nr 6 – Multimel N5 1500ml?

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy Części nr 16 pozycji nr 7 

77. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie nr 16 w pozycji nr 7 zamiast Multimelu                   N5 2000 ml (zawartość azotu 9,2 g, energia 1825, osmolarność 995 mOsm/l) ml – preparatu Olimel                 N5 2000 ml tj. worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych zawierającego roztwór aminokwasów, 20% emulsję tłuszczową LTC, 80% oliwy z oliwek węglowodany i elektrolity                o zawartości azotu 10,4 g (w tym kwas glutaminowy i asparaginowy) dostarczającego 1980 energii                      i osmolarność 1120 mOsm/l. Proponowana zamiana wynika z wprowadzenia do obrotu przez firmę ............. nowej generacji worków trójkomorowych (Olimel) o ulepszonym składzie i parametrach technicznych.         
Odpowiedź: Tak.

78. Czy w pakiecie nr 13 w pozycjach 1-5,11-13,15 należy zaoferować butelkę stojącą wyposażoną w korek             z dwoma sterylnymi niezależnie zabezpieczonymi portami?

Odpowiedź: Tak.

79. Z uwagi na zapis SIWZ dotyczący typu opakowania jakie powinno być zaoferowany w pakiecie nr 13              oraz wytycznymi jakie stawia Farmakopea Polska wydanie IX, Proszę o doprecyzowanie: Czy należy zaoferować w pakiecie nr 13 w pozycjach 1-5,11-13,15 „bezpieczne opakowania”, które nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, posiadają dwa porty samouszczelniające się oraz płaską powierzchnię miejsca wkłucia (portu) umożliwiającą łatwą dezynfekcję przy wielokrotnym wkłuciu                  do portu?

Odpowiedź: Tak.
80. Czy opakowania w pakiecie nr 13, z płynami do irygacji, mają posiadać zawierać korek wyłamywany               czy zakręcany?
Odpowiedź: Korek zakręcany.
Dotyczy Części 2 (Anestetyki wziewne) 

81. Ponieważ parowniki będące na wyposażeniu szpitala są udostępnione szpitalowi na podstawie umowy użyczenia prosimy o doprecyzowanie – jaką ilość parowników do DESFLURANU i jaką ilość parowników do SEVOFLURANU wymaga zamawiający od oferenta do Części 2 – Anestetyki wziewne?    

Odpowiedź: 4 szt. parowników do DESFLURANU i 2 szt. parowników do SEVOFLURANU. 

82. Z uwagi na zalecenia jakie stawia Stowarzyszenie na Rzecz Leczenia Ciężkich Krwotoków oraz Wytyczne Europejskie co do procedur postępowania w masowych krwotokach pourazowych i okołooperacyjnych, proszę o doprecyzowanie, czy należy zaoferować w części nr 17 pozycja 6, 7, 8, koloid który posiada osmolalność zbliżoną do osmolalności osocza, odpowiedni układ buforujący oraz w swoim składzie zawiera jony wapnia?

Odpowiedź: Tak.

83. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie w części nr 10 pozycja 67 preparat r6wnowazny                 pod względem zastosowania klinicznego Lignocainum 2% 20ml w bezpiecznych i prostych w obsłudze,  nie narażonych na rozbicie, plastikowych ampułkach w przeliczeniu na wymaganą ilość sztuk                           w zamówieniu?

Odpowiedź: Tak.

KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski













































